
臓1日
'  
鬱

地域で診る
局雨副1爾:診〉涯霧Webセミナー■ 0

2024+ 5n 28e (r() 19:oo- Ls=45

Live酉己4層
l Z00M Webinar

架闘到言青演 19:00-19:45

一般診療の中で

片頭痛の診断をどうする?治療をどうする?

上原内科クリエック 院長

」ヒ漏冠 珊総先生

`´

′
…… ……

~‐‐`
,、、

電憑六拶
中島内科循環器科メンタルクリニック 院長

中島 滋夫 先生

鶯狂

本講演会はオンライン形式で開催いたします。

ご参加をご希望の先生はお手数をおかけ致しますが下記、参加希望連絡用メールまで

こ
｀
施設名、お名前をお知らせください.ご連絡を頂いた先生に、ご視聴用URLとご視聴方法を送付致します。

また、案内状右下の二次元コ…ドから期間内にアクセス頂けければ、そのまま申し込み可能でございます。

お申し込み期限 :2024年 5月 27日 (月 )

参加希望連絡用メ…ル :fujieda.tetuo.s8@dalichisankyo.co.jp(第一三共株式会社 藤枝 哲生)

お時間になりましたら裏面に記載の手順でご視聴をよろしくお願い申し上げます。

ご視聴にあたつては弊社社員からのメ…ルに記載のお願い事項をご確認の上ご視聴ください。

当日、視聴の際にはご施設名、ご:芳名の入力をお願い申し上げます。

ご入力いただきましたご施設名、ごi芳名は、医薬品の適正使用情報および

医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

■

■

●

主催 :第一三共株式会社

□

|


